
Szczegóły połączenia
Z:  Rzeszów Główny  (26.04.2024 15:40)  Do:  Gorlice  (26.04.2024 18:18)    
Całkowity czas podróży:  2h:38m  Przesiadki: 0

Pociągi

Z: Rzeszów Główny Data: 26.04.2024 15:40
Do: Gorlice Data: 26.04.2024 18:18
Relacja: Rzeszów Główny - Gorlice Nr: 30809
Przewoźnik: POLREGIO S.A. Kat. handlowa: R
Kursowanie: 12 IV; 29 V; 7 VI;  
Usługi:

* - usługi na trasie mogą ulec zmianie. Wydruk uwzględnia stacje początkowe każdego etapu podróży.

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
1 Rzeszów Główny 26.04.2024 15:40 1 / 5
2 Rzeszów Centrum 15:41 15:41 1 / 1
3 Rzeszów Staroniwa 15:43 15:43 1 / 1
4 Rzeszów Politechnika 15:45 15:45 1 / 1
5 Rzeszów Osiedle 15:46 15:47 1 / 1
6 Rzeszów Zwięczyca 15:49 15:50 1 / 1
7 Boguchwała Dolna 15:51 15:52 1 / 1
8 Boguchwała 15:54 15:54 1 / 5
9 Wisłoczanka 15:59 15:59 1 / 1
10 Babica 16:01 16:02 1 / 1
11 Babica Kolonia 16:04 16:05 1 / 1
12 Czudec 16:08 16:08 1 / 1
13 Zaborów Błonia 16:11 16:11 1 / 1
14 Zaborów 16:14 16:14 2 / 3
15 Żarnowa 16:17 16:18 1 / 1
16 Strzyżów nad Wisłokiem 16:21 16:22 1 / 2
17 Strzyżów Zachodni 16:24 16:25 1 / 1
18 Dobrzechów 16:27 16:27 1 / 1
19 Markuszowa 16:30 16:30 1 / 1
20 Kalembina 16:32 16:33 1 / 1
21 Wiśniowa 16:35 16:35 1 / 1
22 Frysztak 16:40 16:40 1 / 3
23 Przybówka 16:45 16:45 1 / 3
24 Wojaszówka 16:48 16:49 1 / 1
25 Szebnie 16:52 16:53 1 / 1
26 Jasło Fabryczne 16:58 16:58 1 / 1
27 Jasło 17:05 17:29 1 / 2
28 Jasło Niegłowice 17:32 17:33 1 / 1
29 Przysieki 17:40 17:41 1 / 1
30 Skołyszyn 17:46 17:47 1 / 1
31 Siepietnica 17:53 17:53 1 / 1
32 Biecz 17:58 17:59 1 / 1
33 Libusza 18:03 18:03 1 / 1
34 Gorlice Zagórzany 18:09 18:10 2 / 2
35 Gorlice Glinik 18:15 18:15 1 / 1
36 Gorlice 18:18 5 / 

Legenda
Znak Opis

- zgodnie z planem, opóźnienie do 5 minut

- opóźnienie 5-15 minut

- opóźnienie powyżej 15 minut

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 26.05.2024 03:36:07 Strona 1 z 1


	Wydruk połączenia
	Nagłówek wydruku
	Sekcja: Pociągi
	Pociąg 1
	Pociąg 1: Opis
	Pociąg 1: Trasa

	Sekcja: Legenda


